
Uchwała nr II/8/24                                                                                                                                                                    

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                                             

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie składu Komisja Kultury i Promocji Regionu. 

 

Na podstawie § 23 ust. 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisja Kultury i Promocji Regionu: 

1. Filip Jurkiewicz - Przewodniczący 

2. Jakub Gawlik 

3. Wiktoria Więckowska 

4. Nadia Nowek 

5. Paweł Celuch 

6. Mikołaj Ślusarczyk 

7. Aleksandra Majewska 

8. Mikołaj Monkowicz 

9. Zofia Barańska 

10. Amelia Stępień 

11. Kinga Jędrzejczyk 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

              Młodzieżowego Sejmiku 

                           

                                                                                                                     Amelia Rudnicka 

 

 


